
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio V – Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
“PADRE GIULIO CASTELLI” 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale concernente la mobilità del personale per 
l’a.s.   2024/25; 

 
VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024; 
 
VISTA   la pubblicazione delle graduatorie provvisorie all’albo dell’Istituto; 
 
VALUTATI   i reclami pervenuti ed effettuate le opportune modifiche; 
 
 
 

D I S P O N E 
 
 
La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’ Istituto, delle graduatorie 
definitive del personale Docente e ATA  per gli eventuali soprannumerari. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso a norma di legge 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Claudio Costanzucci Paolino 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIOCASTELLI” 
Via della Repubblica, 48 –71010 Carpino (FG) 

C.M.: FGIC806003 - C. F.: 84004950717 - C.U.: UFU140 

Tel/Fax: 0884/997027 E-mail: fgic806003@istruzione.gov.it   PEC: fgic806003@pec.istruzione.it 

mailto:fgic806003@istruzione.gov.it
mailto:fgic806003@pec.istruzione.it



		2024-04-24T12:40:08+0200
	CLAUDIO COSTANZUCCI PAOLINO




